
平成 30年 6月吉日 

お客様各位 

 

山本窯業化工株式会社 

総務部 

 

 

弊社製品缶の変更のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび原材料高騰の理由により、下記製品缶を下記要領にて変更させて頂くこ

とになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品に対し、引き続き倍旧のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品  100mm径・白色缶使用製品 

          （主にカラーセラミックス製品主材で使用されています） 

 

   ２．変更内容  側面色をシルバーに変更 

 

３．変更時期  平成 30年 10月 1日から順次実施 

 

４．外観写真 （左側が従来品、右側が変更品） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


